АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024 №329
г. Качканар

О признании постановления Администрации Качканарского городского
округа от 08.04.2024 № 307 «Об отклонении предложения о внесении
измененияв Правила землепользованияи застройки Качканарского

городского округа» утратившим силу

В целях принятия решения по обращению директора ООО «ВЭМ»
Захарищевой Н.В. (вх.№2378 от 29.03. 2024) в порядке, установленном
частями 2, 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
и руководствуясь пунктом 8 ‘статьи 48 Устава Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
08.04.2024 № 307 «Об отклонении предложения о внесении изменения в

Правила землепользования и застройки Качканарского городского округа»
признать утратившим силу со дня принятия.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель\главыгородского окру а И.Л. Иглин

Тир ео Сиеф. г. Киазииир, + 35.
Таз. ЗАНН-Н. НИрт Зажие }$4 итГЯ,200вкл,